
 

 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

Про затвердження проектів землеустрою 

щодо відведення земельних ділянок та  

передачу їх у власність 

 

Розглянувши проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок за 

рахунок земель комунальної власності у власність громадян розташованих в смт 

Велика Димерка, відповідно до ст. 50 Закону України «Про землеустрій», 

п. 5 ст. 16 Закону України «Про державний земельний кадастр», ст. ст. 118, 122, 

123, 186-1 Земельного кодексу України, керуючись ст. 26, ч. 1 ст. 59 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи позитивні висновки та 

рекомендації постійної депутатської комісії з питань земельних відносин та 

охорони навколишнього природного середовища, Великодимерська селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок за 

рахунок земель комунальної власності у власність нижчезазначеним громадянам. 

2. Передати у власність громадянам земельні ділянки: 

№  
Прізвище, імя, по 

батькові 
Адреса 

Всього передано у 

власність, га 

Для 

індивідуально

го житлового 

будівництва, 

га 

Для особистого 

селянського 

господарства, га 

Для ведення 

садівництва 

 

 1 
Нишенко Олександр 

Олександрович 

Смт В. Димерка, вул. 

Мальовнича 200 
0,1000 0,1000 -- 

-- 

 

2 
Капітоненко Валерій 
Іванович 

С. Бобрик 0,1672 -- 0,1672 -- 

3 
Сидоренко Вадим 
Миколайович 

С. Бобрик 0,1220 -- 0,1220 -- 

4 
Шевченко Євгеній 
Юрійович 

С. Світильня 2,0000 -- 2,0000 -- 

5 
Плиска Марія 

Михайлівна 

Смт В. Димерка, вул. 

Привітна, 68 
0,1000 0,1000 -- -- 

6 
Кузьмик Ніна 

Петрівна 
Сммт В. Димерка 0,3000 -- 0,3000 -- 



7 
Корж Валентина 
Вікторівна 

Великодимерська селищна 
рада 

0,1000 -- -- 0,1000 

8 
Білан Павло 
Васильович 

С. Бобрик, СТ «Бобрик-8», 
діл. 188 

0,0600 -- -- 0,0600 

9 
Білан Андрій 

Павлович 

С. Бобрик, СТ «Бобрик-8», 

діл. 172 
0,0600 -- -- 0,0600 

10 
Левченко Віктор 

Вікторович 
С. Гребельки 0,2400 -- 0,2400 -- 

11 
Пилипенко Віктор 

Іванович 
С. Світильня 0,0144 -- 0,0144 -- 

12 
Савкова Юлія 

Миколаївна 

С. Вільне СТ «Тарасівське», 

вул. 4 Дачна, 17 
0,0591 -- -- 0,0591 

13 
Котляр Володимир 
Анатолійович 

Смт В. Димерка 0,0333 -- 0,0333 -- 

14 
Крикун Катерина 
Геннадіївна 

С. Гоголів 0,0261 -- 0,0261 -- 

15 
Новицька Ольга 

Василівна 
С. Рудня 0,0617 -- 0,0617 -- 

16 
Дзюбенко Оксана 

Миколаївна 

С. Шевченкове, вул. 

Каштанова 
0,1200 0,1200 -- -- 

17 Доля Ніна Петрівна С. Захарівка 0,3811 0,3811 -- -- 

18 
Оліфір Наталія 
Володимирівна 

С. Покровське 0,0658 -- 0,0658 -- 

19 
Савчук Тетяна 
Вікторівна 

С. Гоголів, вул. 
Бориспільська, 3 

0,2000 0,2000 -- -- 

20 
Савчук Тетяна 

Вікторівна 
С. Гоголів 0,1500 -- 0,1500 -- 

21 
Шевченко Тетяна 

Володимирівна 
С. Гоголів, вул. Панфілова, 45 0,1500 0,1500 -- -- 

22 
Стафієнко Яна 

Вікторівна 
С. Гоголів 0,2500 -- 0,2500 -- 

23 
Рябий Юрій 

Миколайович 
С. Русанів, вул. Київська 0,2550 --            0,2550 -- 

24 
Добруха Леонід 

Григорович 
С. Гоголів 0,1545 -- 0,1545 -- 

25 
Матрошилова 

Вікторія Григорівна  

Великодимерська селищна 
рада, Світильнянський 

старостинський округ 

0,1200 -- -- 0,1200 

26 Кунік Ніна Василівна С. Шевченкове, вул. Польова 0,0400 -- 0,0400 -- 

27 
Бариба Григорій 
Михайлович 

Смт В. Димерка 0,0600 -- 0,0600 -- 

28 
Топіха Ігор 

Володимирович 
С. Плоске 0,1515 -- 0,1515 -- 

29 Юхта Надія Іванівна Смт В. Димерка 0,0402 -- 0,0402 -- 

30 
Гега Сергій 

Юрійович 
С. Тарасівка,вул. Ягідна, 49 0,1200 0,1200 -- -- 

31 
Кононенко Світлана 
Іванівна 

Смт В. Димерка,  0,0800 -- 0,8000 -- 

32 
Симончук Валентин 

Петрович 
С. Бобрик 

0,0890 

0,0971 
-- 

0,0890 

0,0971 
-- 



33 
Харченко Сергій 
Миколайович 

С. Гоголів 0,2000 -- 0,2000 -- 

34 
Павлова Галина 
Іванівна 

С. Залісся 0,0654 -- 0,0654 -- 

35 
Якубовський Андрій 

Леонідович 
С. Тарасівка 1,0000 -- 1,000 -- 

36 
Фаніян Лада 

Георгіївна 

С. Залісся, СТ «Родзинка», 

вул. Дніпровська 
0,0860 -- -- 0,0860 

37 
Фаніян Арам 

Каренович 

С. Залісся, СТ «Родзинка», 

вул. Дніпровська 
0,0860 -- -- 0,0860 

38 
Зіненко Антоніна 

Володимирівна 
С. Жердова 0,1200 -- 0,1200 -- 

39 
Задоєний Володимир 
Дмитрович 

С. Жердова 0,1200 -- 0,1200 -- 

40 
Самець Анастасія  
Андріївна  

С. Жердова 0,1200 -- 0,1200 -- 

41 
Пащенко Олександр 

Володимирович 

С. Жердова 0,1200 -- 0,1200 -- 

42 
Турчин Яна 

Лаврентіївна 

С. Жердова 0,1200 -- 0,1200 -- 

43 
Горля Наталія 

Миколаївна 

С. Жердова 0,1200 -- 0,1200 -- 

44 
Дяченко Софія 

Юріївна 

С. Світильня, вул. Мпепренка 0,2000 0,2000 -- -- 

 

3. Встановити, що даним земельним ділянкам присвоєно кадастрові номери. 

4. Вищезазначеним громадянам приступити до використання земельної 

ділянки за цільовим призначенням після реєстрації речового права на земельну 

ділянку та отримання правовстановлюючого документа на земельну ділянку. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну депутатську 

комісію Великодимерської селищної ради VIII скликання з питань земельних 

відносин та охорони навколишнього природного середовища. 

 

 

Селищний голова                                                        Анатолій БОЧКАРЬОВ  
 

 

 

 

 

 

смт Велика Димерка 

від 29 квітня 2021 року 

№ 356 ХІI-VIIІ  


